Департамент социальной защиты населения Вологодской области

Бюджетное учреждение социального обслуживания Вологодской области
«Комплексный центр социального обслуживания населения

О внесении изменений в приказ
от 01.09.2023 № 180/01-05

В связи с кадровыми изменениями
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ директора учреждения от 01.09.2023 № 180/01-05 «Об
утверждении Плана мероприятий БУ СО ВО «КЦСОН «Забота» по противодействию
коррупции на 2023 год и назначении ответственных лиц» следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Назначить ответственными лицами за реализацию п.п. 20-23, 40 Плана

Пиличеву Ольгу Владимировну, заведующего отделением социального обслуживания
на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 1; Ткаченко Елену Ивановну,
заведующего отделением социального обслуживания на дому граждан пожилого
возраста и инвалидов № 2; Шпагину Ксению Николаевну, заведующего отделением
социального обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 3;
Могильченко Ирину Николаевну, заведующего отделением социального
обслуживания на дому граждан пожилого возраста и инвалидов № 4; Якубинскую
Ольгу Александровну, заведующего отделением социального обслуживания на дому
граждан пожилого возраста и инвалидов № 5; Шилову Наталью Николаевну,
заведующего отделением социального обслуживания и социального сопровождения
детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8. Назначить ответственными лицами за реализацию п. 20 Плана Бобылеву

Наталью Сергеевну, заведующего отделением срочного социального обслуживания
по городу Череповцу; Прохожеву Дарью Вячеславовну, заведующего отделением
срочного социального обслуживания по Череповецкому району; Борисову Елену
Сергеевну, заведующего социально-реабилитационным отделением для граждан
пожилого возраста и инвалидов; Микерову Анну Леонидовну заведующего
отделением по работе с семьёй и детьми; Соловьеву Ирину Алексеевну, заведующего
отделением социальной адаптации для лиц без определённого места жительства и
занятий; Соловьеву Марину Леонидовну, заведующего отделением ранней помощи,
Шувалову Татьяну Владимировну, заведующего отделением психолого­
педагогической помощи детям-инвалидам и детям с ограниченными возможностями
здоровья, Пименкову Ольгу Михайловну, заведующую отделением дневного

города Череповца и Череповецкого района «Забота»
(БУ СО ВО «КЦСОН «Забота»)

ПРИКАЗ

пребывания детей-инвалидов и детей с ограниченными возможностям здоровья;
Мирон Елену Евгеньевну заведующего отделением социально-медицинской
реабилитации детей-инвалидов, детей с ограниченными возможностями здоровья,
молодых инвалидов».

ЕЗ. Пункт 9 изложить в следующей редакции:
«9. Назначить ответственным лицом за реализацию п.п. 2-7, 13-15, 27, 33, 41,

42, 53-55 Плана Волкову Елену Григорьевну, юрисконсульта административно-
хозяйственной части».

1.4. Пункт 11 изложить в следующей редакции:
«11. Назначить ответственными лицами за реализацию п.п. 16, 28 Калиберову

Ольгу Владимировну, Смоленскую Анастасию Алексеевну, старших специалистов по
закупкам».

2. Специалисту по связям с общественностью административно-хозяйственной
части учреждения Сухаревой Д.А. разместить информацию, указанную в и. 1
настоящего приказа, на официальных интернет-ресурсах БУ СО ВО «КЦСОН
«Забота».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор С.Ю. Дуборова